

Innkalling til kretsting

Hedmark krets av Norges speiderforbund



ALLTID BEREDT

Kretsting – terminliste 2015/2016

I henhold til Norges Speiderforbunds lover §2-3 innkalles det til kretstingets terminlistemøte for 2016/2017.

Tid: søndag 1. november 2015 klokken 1300

Sted: Framnes forsamlingslokale, Østfjellvegen 2, Engerdal. Dette ligger i Engerdal sentrum ved oppkjøringen til Engerdal Østfjell.

Vi antar at årsmøtet avsluttes ca klokken 1530.

Saksliste er terminliste for Hedmark krets for 2016/2015.

Forut for møtet, klokken 0900 – ca 1300 vil det bli holdt kurs for ledere.

Klokken 0900-1100:

Sikkerhet på tur, dette er en av modulene i trinn 1 kurset.

Klokken 1100-1300:

Tema her vil være administrative rutiner for gruppene (litt tips og hjelpemidler), ledertreningen, samt medlemssystemet min.speiding.no, bruker vi dette på best mulig måte?

Disse kursene er åpne for alle de som ønsker å delta på det. Og det vil bli mulighet til å ankomme kvelden før.

Det vil bli servert kaffe/kake/frukt til selve møtet og en enkel middag som avslutning av kretstinget, dette besørges av Engerdal speidergruppe som teknisk arrangør.

Møte er åpent for alle kretsens medlemmer.

Stemmeberettigede pr. gruppe etter medlemstallet i siste årsmelding.

Saksdokumenter (forslag til terminliste) blir lagt ut på hjemmesiden <http://www.hedmarkkrets.no>.

Påmelding gruppevis til kretsleder Roy Arild Rugsveen, på epost kretsleder@hedmarkkrets.no **innen 23. oktober 2015**, meld da inn navn og om dere skal delta på kursene, og evt hvilke, og når dere regner med å ankomme.

Minner om vedtak fattet på kretsting i 2014:

«På kretstingene, både terminliste og årsmøte, forventes det at alle kretsens aktive speidergrupper er representert med minst 1 delegat.»

Med vennlig speiderhilsen

Roy Arild

Hedmark krets av Norges Speiderforbund

Hedmark krets av Norges speiderforbund

www.hedmarkkrets.no

Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS).